
新型コロナウィルス対策につきまして 

 

弊社では、新型コロナウィルス対応につきまして、 

安全・安心を確保するため、以下の対策を行っております。 

 

お客様各位 

 

◇衛生面に関して 

 消毒用アルコールの設置 

 マスクを着用して業務対応致します   

  

◇換気・清掃を徹底 

 人が触れる箇所はアルコール消毒薬等で拭き掃除を行っております。 

 椅子の配置は、できるだけ間隔を空けて、3 密を避ける工夫をしております。 

 会場では 30 分毎に換気を行います、ご了承ください。 

 

※お客様へご協力のお願い  

 水分補給などの際以外はマスク着用をお願いいたします。  

 手指の消毒等衛生面にご協力ください。 

 混み合う場合は、入場制限をする場合がございます。 

 発熱や咳などの異常が認められる場合は、ご来場をお控えください。 

 

お客様にはご不便をおかけしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

株式会社ゲイツオンホールディングス 

エンターテインメント事業部 

Copyright © 2020 Gatesonholdings ALLRights Reserved. 


